
Přítoha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

ffi
ffi&

Pedagogická
fakulta
rd1,1"l§iV

*ť *:el*r*ťi*r:

jihočeská ufiiverzita
v Českých §udějovicích
#rtiv*r*i{.y *lť' S* li§.|,l l§i,ir *tt,:ix
ír": ť*n ktl, *** # j *"*ic*

POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE
Jméno a příiemní diplomanta: Bc. Kateřina Filipová

osobní číslo: ?mTf
studiiní program: Ip eci a l iz a ce v p e d a go gi ce

studiiní obor: Vychovatelství se zaměřením na výchovu ke zdraví

Akademický rok:

rulióu diptomové práce: Vliv bioklimatologických faktorů a procesŮ na aktuální stav organismu

Katedra: VÝchow ke zdraví PF JU

vedoucí práce: Doc. PaedDr. Vladislav Kukačka, Ph.D.

Pracoviště vedoucího práie: katedra tělesné výchovy a sportu pF

Htediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo x, slouží pro stanovení v,isledné klasifikace)

t l Splnění požadavků zadání l Cíl byl napln!4 cíl bvl částečně naplněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit

1 2 3 4

2 l Akuálnost práce l originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná ,Neaktuální

l 2 3 4

i l struktura práce l Zdařilá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

I 2 3 4

4 práce s literaturou Orlginální neběžné
oramenv

Nejnovější dostupné
oramenv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2 3 4

i l vhodnost metodikv řešení | výborné Adekvátni Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
srafu. ořílohvl

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2 3 4

7 lnterpretace výsledků, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislo§tí a podobných

studií

1 2 3 4

8 l Formulace závěrú práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící 3e k cíli práce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

t 2 3 4

9 | přínosy práce Originální, inspirativní
názoan

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arptrmentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1 2 3 4



10 l Praktickévyužití Lze uplatnit v praxi lze publikovat Lze uplatnit ve výuce Nelze příliš wužít
1 2 3 4

11 l PrácesodbornÝm iazvkem VÝborná velmi dobrá přiiatelná neWhovující
1 2 3 4

12lFormálnístránka l Výborná velmi dobrá přijatelná newhovuiící
1 2 3 4

Blstylistika I Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

14lcramatika l Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
t 2 3 4

,15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě: ano

Navrhovaná klasifikace slovně:

Datum: rc.5.2o2o ! / ;,{ l'
l,, / i'

Podpisvedoucíhopráce: l_-4i'Laif
Další hodnocení: /

Cílem práce bylo vfiořit přehled bioklimatologických faktoru, které působí bezprostředně na lidský

organi§mus. V praktické části byla zkoumána vnímavost lidí na vztah mezi poěasím a aktuálním §tavem

organismu ve váahu k jejich zdtaví. Obě ěásti jsou kvalitné zpracovány a upozorňují na často opomíjené

exogenní a§pekty lidského zďtaví. Práci dominují hypotézy: Existuje závislost mezi fánemi Měsíce a

kvalitou spánku _ potvrzenáhypotéza Existuje závislost mezí zlíšťováním předpovědi počasí a plánováním

denní činnosti - potwzena. Existuje závislost mezi depresivními či špatnými náladami a nedostatkem

slunečního svifu - potwzena.

Otázky k obhajobě

Které (vámi zmíněné) faktory z oblasti bioklimatologie představují pro zdraví lidí největŠÍ nebezpeČÍ?

1


